(') Intervenuti ad un atto riferito superiormente, ma non riguardante Caffa.
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DOCUMENTO CCCCXX1I.

Allra collazione di uffizii per le città di Calfa c Samastro.

1459, 9 marzo 

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457-1475)

(fol. 13 V.)

*  MCCCCLV11II die veneris nona martij.

Magnifica officia dominorum protectorum etc. anni presentis et proxime 
precedentis in numeris infrascriptis congregata, habentes baliam conferendi 
infrascripta officia pro annis duobus, quorum qui his affuerunt nomina sunt hec:

EX OFFICIO DE LVHII.

D. Manuel de grimaldis prior 
Albertus de spinula 
Johannes de domoculta 
Dominicus de prementorio 
Marcus grillus 
Johannes de bartolomeo et 
Thomas de colunnis olim castagna, 

absente tantummodo paulo de francis usque ad collationem scribanie massarie. 
et postea collatis officijs. excepta scribania. redijt et discessit inde marcus 
grillus.

Ex OFFICIO DE LVIII.

Johannes picamilium prior 
Benedictus do nigro
Johannes de inurea ,
Lucas salicetus 
Antonius de canali et
Julianus marruffus. absentibus baldasare lomclino et lodisio de auria.
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Absoluentes se ad calculos albos et uigros. e legerun t a d  in fra sc r ip ta  officia 

infrascriptos pro annis duobus, q u i pre ce te ris  o b tin u e ru n t :

Ad capitaneatum  orgusiorum  

L ancialolum  spinulam  q. caroli.

Ad capitaneatum burgorum 
Constantinum de malta.

Et hoc in quantum in diem jouis proximam augustinus adurnus olim 
nouellus non cauerit. tam pro officio quam prò stalijs. et quod proficiscetur 
cum primo passagio. cui mandatum fit tenoris infrascripti :

❖ Die VIIII martij.
Parte magnificorum officiorum sancti georgij annorum presentis et proxime 

precedentis intimatur augustino adurno olim nouello. quemadmodum dicta 
officia contulerunt Constantino de malta officium capitaneatus burgorum caffè 
pro annis duobus proximis, quod collatum fuit ipsi augustino pridem, et 
hactenus non profectus est ad exercendum dictum officium . et hoc saluo et 
reserualo si ipse augustinus in diem jouis proximam que erit dies quinta- 
decima presentis promiserit et cauerit de quantitate pecunie solita, juxta so
litum. de exercendo dictum officium bene et fideliter et de. stando sindicamento. 
et prout promiserunt et cauerunt illi capitanei qui prefaerunt dicto officio. 
Item de soluendo stalias debitas pro dicto officio, et quod sub pena arbitrali 
dicto officio recedet de ciuitate janue gratia proficiscendi capham ad exer
cendum dictum officium cura naui prima profectura ad partes orientales, 
aliter elapso dicto termino cassa habebitur electio augustini et locus erit 
electioni facte de dicto Constantino ( ') .